(一社)兵庫県理学療法士会

阪神南（尼崎）支部 運営会議 議事録

記録日： 令和 7年 12月 7日(日)

開催日時 令和 7年 12月 7日(日)   12時 05分～12時 45分

開催場所 小田北生涯学習プラザ

出席者 川端、小田、福井、遠藤、酒井、松尾、長岡、井上、足立、宇留野 ※敬称略

欠席者 樋笠、近沢、城戸、浜守、大畑、村田 ※敬称略

記録者 宇留野

議題 1 症例検討会後の振り返り

決定事項 ・次年度の症例検討会開催のための改善点について協議した。

議題 2 次年度事業についての検討

決定事項 ・次年度開催予定の事業（広域研修会、地域公開講座、コミュニティ事業、新人発表会）の概要に

ついて協議した。

継続事項 ●新人発表会の開催準備

次回部会

日時・場所

日時；12月中～1月初旬

場所；オンライン

今後の予定 新人発表会 2025年度、管理者ネットワーク